Il lotto di vendita non è dotato di attestato di prestazione energetica: il costo per 

l’acquisizione, secondo il mercato locale, è di 200,00 €. 

Per una completa disamina della situazione edilizia ed urbanistica 
dell’immobile, si rinvia alla perizia di stima in atti 

VALORE D’ASTA: € 76.400,00 (Settantaseimilaquattrocento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE D’ASTA): € 
57.300,00 (euro cinquantasettemilatrecento/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: € 2.000,00 

(euro duemila/00) 

MODALITÀ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTALEGALE.net  S.p.A. 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet www.spazioaste.it;